
ГЛАВА 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНЕЕ ДУБРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________________________________________________________

от 28 ноября 2023 года № 39

пгт Верхнее Дуброво

О внесении изменений в постановление главы городского округа Верхнее Дуброво
от 03 марта 2021 года № 5 «Об образовании избирательных участков, участков

референдума для голосования и подсчета голосов избирателей, участников
референдума при проведении выборов и референдума 
на территории городского округа Верхнее Дуброво»

В связи с изменением численности избирателей, участников референдума при
проведении  выборов  и  референдума  на  территории  городского  округа  Верхнее
Дуброво

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы городского округа Верхнее Дуброво от 03
марта  2021  года  №  5  «Об  образовании  избирательных  участков,  участков
референдума  для  голосования  и  подсчета  голосов  избирателей,  участников
референдума при  проведении выборов  и  референдума на  территории  городского
округа Верхнее Дуброво» следующие изменения:

приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).

2.  Сведения  об  указанных  избирательных  участках  вывесить  на
информационные стенды для обнародования.

3.  Опубликовать  настоящее  распоряжение  в  «Информационном  бюллетене
городского  округа  Верхнее  Дуброво»  и  разместить  на  официальном  сайте
городского округа Верхнее Дуброво в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» по адресу: www.vdubrovo.ru.

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  распоряжения  возложить  на
заместителя  главы  Администрации  городского  округа  Верхнее  Дуброво
Ручьева Алексея Александровича.

Глава городского округа В.К. Конопкин



Приложение 1
к постановлению главы городского 
округа Верхнее Дуброво 
от 03 февраля 2021 года № 5

(в редакции постановления главы 
городского округа Верхнее Дуброво 
от 28 ноября 2023 года № 39)

СВЕДЕНИЯ
об избирательных участках, участках референдума для голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума 

при проведении выборов и референдума на территории городского округа Верхнее Дуброво

№
п/п

Номер
избирательного

участка

Центр избирательных участков, адрес места
нахождения участковой избирательной

комиссии

Границы избирательных участков 
(название улиц, переулков, номера домов)

Численность
избирателей

1 Избирательный
участок № 2569

624053, Свердловская область, Белоярский 
район, посёлок городского типа Верхнее 
Дуброво, улица Строителей, 5, 
Телефон: (343-77) 5-30-80 
(Здание Муниципального автономного 
учреждения культуры «Дом культуры 
городского округа Верхнее Дуброво»)

улицы:  Победы  (полностью),  ул.  Уральская  (полностью),
Советская д. 1, 2, 3, Строителей д. 1, 3, 7 

2035



№
п/п

Номер
избирательного

участка

Центр избирательных участков, адрес места
нахождения участковой избирательной

комиссии

Границы избирательных участков 
(название улиц, переулков, номера домов)

Численность
избирателей

2 Избирательный
участок № 2570

624053, Свердловская область, Белоярский район, 
посёлок городского типа Верхнее Дуброво, 
улица Клубная, 8, тел. (343-77) 5-30-62 
(Многофункциональное муниципальное здание 
городского округа Верхнее Дуброво)

улицы:  Аэрологическая,  Бажова,  Базовая,  Березовая,
Весенняя,  Восточная,  Высоцкого,  Гагарина,  Главная,
Горького,  Дачная,  Демидова,  Добрая,  Дружбы,  Еловая,
Есенина,  Заводская,  Западная,  Заречная,  Зеленая,  к/с
«Горка»,  Карла  Маркса,  Кедровая,  Кленовая,  Клубная,
Комарова,  Крылова,  Кузнецова,  Линейная,  Лиственная  ,
Луговая, Манежная, Марьина Роща, Молодежная, Нагорная,
Налобина,  Обсерваторская,  Озерная,  Олимпийская,
Папанинцев, Парковая, пер. Аметистовый, пер. Белый, пер.
Бирюзовый,  пер.  Бронзовый,  пер.  Звездный,  пер.  Зимний,
пер. Золотой, пер. Лазуритовый, пер. Ледовый, пер. Лесной,
пер.  Малахитовый,  пер.  Медалистов,  пер.  Новый,  пер.
Попова,  пер.  Рубиновый,  пер.  Садовый,  пер.  Сапфировый,
пер.  Семейный,  пер.  Серебряный,  пер.  Снежный,  пер.
Успешный,  пер.  Февральский,  пер.  Чемпионов,  пер.
Янтарный,  Пихтовая,  Полевая,  Пролетарская,  Прохладная,
Рабочая,  Радистов,  Рассветная,  Российская,  Рябиновая,
Светлая, Свободы, Связистов, Северная, Серова, Сиреневая,
СНТ «Авиатор», СНТ «Березка № 7», СНТ «Березка», СНТ
«Вишенка», СНТ «Горка», СНТ «Дубрава», СНТ «Ивушка»,
СНТ  «Надежда»,  СНТ  «Озерный»,  СНТ  «Радист»,  СНТ
«Рябинушка», СНТ «Сад № 1 КАЗ», СНТ «Сад № 2 КАЗ»,
СНТ «Сад № 3», СНТ «Сад № 4 КАЗ», СНТ «Связист-1»,
СНТ «Связист-2», СНТ «Школьный»,  Советская дома: 5, 6,
7,  8,  9,  10,  11,  12,  13,  14,  16,  Солнечная,  Сосновая,
Сочинская,  Спортивная,  Строителей дома:  2,  6,  11,  15,  16,
16А,  17,  18,  21,  23,  Татищева,  Тенистая,  Техническая  ,
Трактовая,  Трудовая,  Тургенева,  Урицкого,  Хвойная,
Хрустальная,  Чапаева,  Чкалова,  Школьная,  Ясная,
пер.  Дальний,  Автомагистральная,  СНТ  «Метеоролог»,
СНТ «Радист-2».

2210


